都市計画明示申請書

                              年  月  日

   交 野 市 長 様

              申請者 住所

                  氏名

下記のとおり明示を願いたく、関係書類を添付し申請します。

記

種 別   □ 市街化区域・市街化調整区域の区域区分

      □ 地域地区等の区域区分

□ 都市計画施設の区域

□ 地区計画の区域、細区分線

□ 地区施設等の配置

□ その他（                       ）

位 置   交野市

提出部数  ２部

添付書類  １．土地登記簿謄本

      ２．現況実測平面図（縮尺１／３００以上。周辺を含むもの）

      ３．付近見取図

      ４．地籍図の写し

      ５．その他（委任状等）

委 任 状  (例）

     住所

 私議  氏名                   を代理人と定め、下記に関する

     電話

権限を委任いたします。

記

委任事項   都市計画明示申請書の申請手続き・訂正・受領に関すること

       都市計画明示申請に関する一切の権限

  年  月  日

       住 所

       氏 名

都市計画明示申請書

                             ○○年○○月○○日

   交 野 市 長 様

              申請者 住所  交野市私部１丁目１番１号

                  氏名     交野 太郎

下記のとおり明示を願いたく、関係書類を添付し申請します。

記

種 別   □ 市街化区域・市街化調整区域の区域区分

      □ 地域地区等の区域区分（例：用途地域、高度地区、準防火地域等）

□ 都市計画施設の区域（例：都市計画道路等）

□ 地区計画の区域、細区分線

□ 地区施設等の配置（例：地区施設道路、地区施設公園・緑地等）

□ その他（                       ）

位 置   交野市  私部１丁目○○○番

提出部数  ２部

添付書類  １．土地登記簿謄本

      ２．現況実測平面図（縮尺１／３００以上。周辺を含むもの）

      ３．付近見取図

      ４．地籍図の写し

      ５．その他（委任状等）

押印不要

土地登記簿謄本の所有者を記入

必要箇所に

✔印を記入

（記入例）

土地の地番を記入